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Göteborg Beachvolley Clubs
huvudverksamhet är att utveckla
medlemmarnas färdigheter i beachvolleyboll,
att främja och driva sporten som sådan framåt
och att fungera som ett motionscentrum för
Göteborgarna.

I GBC är alla välkomna och det finns möjlighet
till träning för alla nivåer, från nybörjare till
elitspelare. Beachvolleyboll är en sport som
passar både gammal och ung och som är rolig
och givande oavsett nivå.

För sina medlemmar arrangerar klubben
välorganiserade träningar med kompetenta
och drivande tränare och genomför
utbildningar i syfte att öka kompetensen hos
både spelare och tränare. Klubben bedriver
också ett seriespel för de som vill ha en
tävlingsform som ger en utmaning och hjälper
till att utveckla ens spel under höst och vår.

Klubben anordnar även mycket uppskattade
träningsresor till varmare länder med några av
landets bästa tränare. Resorna ger en intensiv
träning i gott sällskap som stärker
klubbgemenskapen och ger en mycket bra
start på säsongen för tävlande.

Genom att försöka hjälpa elitspelarna bland
medlemmarna och satsa på
juniorverksamheten försöker klubben driva
sporten framåt. Klubbens elitspelare tillhör de
bästa i Sverige, både bland juniorer och
seniorer.

Förutom träningar arrangerar klubben också
tävlingar för spelare på alla nivåer från hela
Norden. De flesta tävlingarna hålls under
sommaren, men de årliga arrangemangen
kring Easter Cup och Halloween Cup är bland
de större turneringarna i Sverige.

Sedan 2011 driver klubben världens största
beachvolleyhall - Beach Center. Hallen drivs
genom klubbens helägda aktiebolag som
förutom att ge allmänheten tillgång till enkel
och rolig motion även anordnar arrangemang
för företag och andra typer av grupper.

Antal medlemmar 201 2 2011 201 0 2009

Totalt 1757 1604 1718 1378

Damer 951 847 939 726

Herrar 806 757 779 652

GÖTEBORG BEACHVOLLEY CLUBSVERKSAMHET

HJÄRTAT I SVENSK BEACHVOLLEYGBC:s vision:
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Ett mer händelserikt år än mitt första år
som ordförande tror jag inte kommer att
ske igen.

Drömmen som man har hört det pratas
om sedan man började med denna
underbara sport blev till verklighet, vi

har byggt och driver våran egen hall, byggd
enbart för vår sport! ! ! !

Trots en smärre panik och en viss känsla av att
spela på en byggarbetsplats så gick det vägen
och vi kunde flytta in som planerat, en stor
eloge till hallpersonalen samt alla underbara
medlemmar som långa nätter och tidiga
morgnar skyfflade sand, placerade ut
värmeslingor, monterade nät och såg till att vi
kunde flytta in enligt tidsschemat.

En epok som många av oss har upplevt gick
samtidigt i graven, NRJ Beachvolleyhall
lämnades efter att vi hade kört parallellt under
en tid. Mycket roligt har man varit med om i
denna hall men för att använda en gammal
klyscha så är det inte bara slutet på en era utan
också början på en ny.

Hallen öppnade med pompa och ståt genom
invigningsturneringen "Beach Blast", OS- och
VM-medaljörer tillsammans med våra egna
elitlag och medlemmar gjorde detta event
mycket lyckat och vi som förening fick massor
av medial uppmärksamhet.

Under april månad kom även Rivieran till,
egna utomhusplaner med fantastik inramning
och jag tror och hoppas att samtliga
medlemmar känner att det är något vassare att

spela/ träna här än på Åby.

Jag tillsammans med övriga i styrelsen har
haft några huvudpunkter som vi har
prioriterat och försökt att förbättra detta
verksamhetsår, det viktigaste har varit att se
till att klubben har råd att driva och äga Beach
Center genom att ta fram tydliga och exakta
ekonomirapporter tillsammans med
hallpersonalen, vi har även lagt stor vikt vid
att förbättra kommunikationen mellan oss och
hallpersonal men även att jobba med
kommunikationen med er medlemmar.

Vi har kommit en bra bit på vägen men kan
alltid bli bättre och vi fortsätter arbeta med
dessa saker under nästkommande år.

Nya mål och visioner har arbetats fram för
klubben och vi har fortsatt att arbeta med
styrdokument samt försökt att effektivisera
styrelsearbetet.

Framtiden skall man ju inte sia för mycket om
men det känns som alla förutsättningar finns
för att fortsätta utvecklas som klubb och bli
det självklara valet för allt från proffs till
nybörjare som vill börja med världens
roligaste sport.

/ /David Alm, Ordförande GBC

ORDFÖRANDEN OM 2011-2012
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Precis i början av verksamhetsåret flyttade
GBC in i det som i många år varit en dröm,
våran egen hall som fick namnet Beach Center.

Lite smygpremiär blev det för våra
medlemmar som flyttade in i början av
oktober ca en månad innan den officiella
invigningen skedde, Beach Blast med
uppvisningsmatcher, fest och allt som hör en
invigning till.

Starten var lite rörig då allt inte var helt färdigt
samt att det var ett helt nytt arbetssätt för våra
anställda. Under en period drev klubben
dessutom dubbla hallar vilket gjorde det hela
lite extra rörigt.

En del barnsjukdomar har förekommit och
vissa kommer att fortsätta finnas innan driften
sitter fullt ut, men året som har varit har vi
tillsammans med de anställda sakta men
säkert börjat hitta rätt arbetssätt och
driftsfrågorna har börjat minska.

Under året har fokus varit att säkerställa
ekonomin som krävs för att klara driften av
detta jättebygge. I anslutning till hallen har
även utebanorna, Rivieran, blivit byggda i
lagom tid för sommaren.

Bastun och tillgängligheten till den har
kommit igång och i skrivande stund har
restaurangen även börjat servera en god och
prisvärd lunch.

En del detaljer och frågor som rör drift eller
utformning har inkommit under året, det är
jätteroligt att få in dessa åsikter men vissa
saker har vi tvingats till att bordlägga på
grund av att ekonomin inte har tillåtit några
större utsvävningar. Styrelsen hoppas dock att
medlemmarna fortsätter att komma med
åsikter och bra idéer.

En del mindre brister har ordnats till under
det gångna året men en del har vi tvingats att
vänta lite med, dessa saker kommer att
prioriteras under det kommande året om
ekonomin tillåter.

Styrelsen i GBC, Ipanema och hallpersonalen
skall fortsätta att utveckla vår klubbs största
tillgång och är inte nöjda bara för att bygget
står klart, nu skall verksamheten fortsätta att
utvecklas och förädlas.

VÄRLDENS STÖRSTA BEACHVOLLEYHALL
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Sofia Ögren

Aktuell: Vann i år sin första deltävling på Swedish Beach Tour tillsammans
med Anna Åsberg.

Ålder: 28

Spelat i GBC: 2009, 2011-

Meriter: 3 SM-silver, 2 SM-brons, en vinst på SBT, 2 andra- och 2 tredjeplatser
på tourfinalen.

Styrkor: Bollkontroll och blicken för spelet.

Mål: 2013: SM-guld, fler SBT-vinster, kvala in och göra bra resultat på
europanivå.

Säsongen har bjudit på positiva och negativa
överraskningar. Anna Åsberg och Sofia Ögren
vann sin första SBT-tävling när de besegrade
Karin Lundqvist och Tora Hansson i Tylösand.
Utöver det så fick de också den svenska Main
Draw platsen på FIVB World Tour på Åland.

Vi har också Anne-Lie Rininsland som spelat
tillsammans med Camilla Nilsson (Malmö BC)
under sommaren. De har under sommaren
spelat till sig några pallplatser på SBT.

Caroline Alderblad och Sandra Olausson
representerade GBC som enda lag på
deltävlingen i Umeå och slutade på en 7:e
plats.

På herrsidan är Josef Pernholm och Henrik
Andersson de enda representanterna vi haft
på SBT i år. De fick chansen i Göteborg men
lyckades tyvärr inte vinna någon match och
slutade på 7:e plats. På SM stod de för årets
största skräll när de i åttondelsfinalen slog ut
Björn Berg och Nejc Zemljak.

Christofer Lewin fick äran att representera
Sverige på U-21 VM i Kanada tillsammans
med Manne Norman (Beachhallen BVC). De
lyckades tyvärr inte ta sig vidare från gruppen
där de ställdes mot ett mexikanskt och ett
brasilianskt lag.

Arbete inför framtiden:

Per Köhler började träna våra elitgrupper
under våren 2011 och från hösten 2012 så är
han halvtidsanställd som elittränare i klubben.
Förutom sitt arbete med elitgrupperna jobbar
han med att utveckla klubbens övriga tränare.
Vi är väldigt nöjda att vi lyckats knyta Per till
oss och ser med stort hopp på framtiden för
utvecklingen av nuvarande och nästa
generations elitspelare.

ELIT
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Juniorverksamheten i GBC består i dagsläget
av lågstadiemixed, mellanstadie-, högstadie-,
gymnasie- samt elitutvecklingsgrupper. De
tränar som regel två gånger i veckan med
undantag av elitutvecklingsgrupperna som
tränar tre gånger i veckan.

För de juniorer som vill träna en extra gång i
veckan finns även Fredagsträning, det är ett
träningstillfälle för de som inte kan få nog.
Idag består majoriteten av juniorerna i GBC av
tjejer, med fördelningen elva tjejgrupper och
fyra killgrupper.

GBC:s juniorer spelar gratis på vardagar fram
till kl 17, i mån av plats, på drop in.

Elitutvecklingsgrupperna består av de juniorer
som GBC finner har stor utvecklingspotential
och förhoppningen är att våra framtida
toppspelare ska finnas här. Grupperna har en
hög ambitionsnivå och målsättning med
träningen.

I april 2012 arrangerades en träningshelg för
de tjejer och killar som tränade i gruppen
Elitutveckling 1. Sofia Ögren och Anna Åsberg
var instruktörer och delade med sig av sina
erfarenheter som elitspelare. Framåt
sommaren fick tjejerna i Elitutveckling 1 även
besök av Karin Lundqvist och Tora Hansson
som höll i en intensiv och lärorik träning.

Under sommaren och övriga lov har det
funnits drop-in-tillfällen för ungdomar där de
har kunnat komma till Beach Center för att
prova på beachvolleyboll. En tränare har
funnits på plats för att instruera och hjälpa till
med övningar.

GBC hade tjugosju lag i startfältet i ungdoms-
SM i Falkenberg. Som tidigare år åkte en skara
juniorer ner till Mellbystrand veckan innan för
att formtoppa sig i den hårda blåsten. Till
lägret åkte fyra rutinerade instruktörer
tillsammans med tjugotre ungdomar i
åldrarna 15-20. Hemmavid i Beach Center
slipade de kvarvarande juniorerna på sin
anfallsteknik i en subventionerad anfalls-clinic
som hölls av Rasmus Jonsson, Mattias
Magnusson och Anders Kristiansson.

Klubbens representanter på ungdoms-SM
resulterade i sex femteplatser, två fjärdeplatser
och ett brons. Medaljen togs i U-21 klassen av
GBC:s talang Christofer Lewin tillsammans
med Manne Norman (Beachhallen BVC). De
var även det par som senare på säsongen fick
representera Sverige i U-21 VM i Halifax,
Kanada. Efter att ha gått vidare från
gruppspelet slutade sedan resan i detta
mästerskap. GBC ser med spänning fram emot
nästkommande säsong med nya möjligheter
för klubbens juniorer att visa framfötterna.

JUNIOR

Fakta 201 2 2011 201 0 2009

Antal juniorer 397 394 457 388

Tjejer 275 254 294 240

Killar 122 140 163 148
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Läs om och anmäl dig till nästa års läger p
å:

www.gbclager.se
www.facebook.com/gbclager

Återigen invaderades den spanska byn Roses,
strax norr om Barcelona i Spanien, av
hungriga beachspelare från GBC. Lägret
smygstartade med en kickoff-kväll där
deltagarna fick lära känna varandra genom
både beachspelande och olika lekar. En grund
för en lyckad resa skapades och den goda
stämingen hölls genom hela lägret.

Deltagare tränades av hängivna instruktörer
under förmiddagarna med olika teman varje
dag och på eftermiddagarna blev det fritt spel.
Det fria spelet användes för att kunna
applicera de nya kunskaperna från
förmiddagen i verkliga tävlingssituationer.

Kvällarna fylldes sedan av olika aktiviteter där
det skrattades en hel del. Veckan fylldes av allt
från välkomstfest med olika lära-känna
aktiviteter till minigolf och kortspelsturnering.
Hela veckan avslutades med en mycket
spännande King- och Queen-turnering med
rytmerna från DJ Fly (Jonas Liberg). Kvällen
avslutades med en stor avslutningsfest som

inleddes med Quiz och avslutades med dans
på ett lokalt diskotek.

En vecka med god sammanhållning gjorde att
lägret återigen fick mycket bra betyg från
deltagarna. Närheten till stranden och ett bra
arrangemang gör att flera deltagare redan nu
längtar till nästa års läger.

Projektledare Roses 201 2

Frida Stahre
Fredrik Stahre

Instruktörer

Henrik Andersson (huvudansvarig på plats)
Josef Pernholm (huvudansvarig på plats)
Anna Åsberg
Diana Ristic
Johan Arvidson
Jonas Liberg
Kajsa Edebjörk
Kjell Jonsson

TRÄNINGSLÄGER I ROSES

Henrik Andersson

Aktuell: Slog ut favorittippade Berg/Zemljac ur SM tillsammans med Josef
Pernholm.

Ålder: 38

Spelat i GBC sen: ca 10 år

Meriter: Några 5:e-platser på SM och några pallplatser på Swedish Beach Tour.

Styrkor: Block/anfall, men främst lugnet.

Mål: Att få träna och utvecklas ihop med andra duktiga beachspelare i GBC.
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Den 17/7 styrdes kosan mot Mellbystrand och
Hökargården för det årliga Juniorlägret. 24
förväntansfulla juniorer samlades på Beach
Center för avfärd ihop med ledarna Hampus
Pettersson, Marianne Hellberg, Robert
Öhrström och Linda Grönberg. Under en
vecka härdades våra juniorer 3 timmar om
dagen i sand, storm, regn, sol och hagel – som
vilken sommar som helst i Sverige. Förutom
träning hjälptes ledare och juniorer åt med
diverse vardagssysslor såsom matlagning,
dukning och städning. Självklart var det inte
bara jobb och slit på lägret, utan kvällarna
förgylldes med aktiviteter av olika slag. Bland
annat höll Marianne Hellberg en föreläsning
om kost och träning. Övriga kvällsaktiviteter
bestod av bland annat minipingis, quiz, limbo
och brännboll. För ett fåtal morgonpigga fanns
det även möjlighet till specialträning innan
första träningspasset i form av hopp i
sanddyner, morgonjympa och styrkeövningar.
Sista dagen på lägret ägnades åt turnering och
avslutning med prisutdelning. Vinnarna i
turneringen blev Paulina Kollberg Stolt/
Amanda Blomster Jenc och Henrik Ericsson/
Hampus Pettersson.

Efter lägret tog bussen juniorerna vidare till
Falkenberg för SM-veckan, där ungdoms-SM
spelades 24-26/7 i strålande sol och
sommarvärme. Totalt spelade 34 av GBC:s
juniorer SM och i alla klasser sammantaget
deltog 23 rena GBC-lag samt 6 halva lag.
Klubbens bästa placering blev en tredjeplats i
U21 som Christofer Lewin i par med
Beachhallens Manne Norman stod för.
Närmast efter hade GBC två lag som hamnade
precis utanför prispallen, på varsin fjärdeplats;
Moa Herrmann/Susanna Nordgren (IKSU) i
U21 och Lucas Norman-Jonsson/Wilhelm
Fors i U19. Utöver ovanstående stod GBC för
sex femteplatser. Klubben hade deltagare i alla
klasser utom U17 pojkar och fördelningen av
deltagarna speglade även deltagandet i våra
träningsgrupper, vilket innebär en stor
majoritet tjejer.

Totalt sett blev det två väldigt lyckade
juniorveckor, även om vi placeringsmässigt
inte hamnade på riktigt samma nivå som
tidigare år.

Malin Bergholm

Aktuell: Bra säsong med 5:e plats i USM, Openvinst
och framgångar i Challenger.

Ålder: 19 Spelat i GBC sen: 2008

Meriter: 3:e plats U21-SM 2011, 5:e plats U21-SM 2012,
vinst Open, kvartsfinal Challenger.

Styrkor: Viljan, ger aldrig upp.

Mål: 2013: Bättre placering USM, kvala till SM. Senare:
SM-guld, få representera Sverige internationellt.

JUNIORLÄGER I MELLBYSTRAND
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Under året som gått har alla medlemmar
kunnat njuta av den sköna fina sanden mellan
tårna och genomfört en fantastisk mängd
träningar i Beach Center. De härliga
utomhusbanorna med snygga soldäck har
blivit invigda med både träningar och
tävlingar. Tränarna fick även en avtackning
där genom en After Beach i deras ära. Klubben
är mycket stolt över våra tränare som är
klubbens ansikte utåt.

Två tränarmöten har genomförts, varav ett i
september, då tränarna delade med sig av
många bra idéer som kommer jobbas vidare
med den närmsta framtiden.

Klubben kan också med glädje konstatera att
Per Köhler nu är anställd som tränare för
GBC:s elit. Han kommer arbeta på halvtid och
det finns många möjligheter med hans

anställning till utveckling av klubbens
träningsverksamhet.

I vårt nya fina Beach Center har också ett antal
tränarutbildningar genomförts under
verksamhetsåret. Klubbens mål är att alla
tränare i GBC ska ha god kompetens och
ledarskapsförmågor för att därigenom kunna
hålla i högklassiga träningar för
medlemmarna. Även styrelsen har varit på
utbildning. En helg i februari samlades
styrelsen för GBC, Ipanema Beach och två
deltagare från personalen för en
föreningsutvecklingsutbildning på förbundets
initiativ, ledd av SISU idrottsutbildarna. Detta
gav grunden för en bättre och effektivare
internkommunikation mellan parterna och en
ny framtidsvision började utarbetas, nu när vi
nått ett av våra stora mål; Beach Center.

Tränare vt-1 2 ht-11 vt-11 ht-1 0

Med fast grupp* 52 56 57 43

varav outbildade 8 6 15 10

steg 1 30 22 27 18

steg 2 17 19 11 11

steg 3 9 9 4 3

Deltog i steg 1-utb. 11 13 16 13

Deltog i steg 2-utb. 12 0 14 0

Deltog i steg 3-utb. 0 0 0 0

* totalt antal tränare är större (ca 70)

Träningar VT-1 2 HT-11 VT-11 HT-1 0

Pass per vecka * 111 96 94 88

Antal damserier 17 13 12 17

Antal herrserier 19 20 11 15

* inkl seriespel. Sommaren -11 genomfördes 17 pass per vecka.
Sommaren -12 genomfördes 24 pass per vecka.

TRÄNING OCH UTBILDNING
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Ett år med en ny stor inbjudande anläggning
där både inomhus- och utomhusbanor är på
samma ställe har under året ökat
möjligheterna till både större och mer
professionella turneringar. Dessa startade
redan inomhus under senhösten med
invigningsturneringen Beach Center Beach
Blast och fortsatte med våra stora turneringar
Halloween Cup, Trettondagsturneringen och
Easter Cup. Mellan dessa turneringar har även
ett flertal open- och challengerturneringar
kunnat fylla det ökade trycket från satsande
elitspelares och glada motionärers
tävlingsbehov. När utomhussäsongen drog
igång i maj månad stod 6 nya utomhusplaner
redo för att ta emot spelare från hela landet.
Möjligheten till att under utomhussäsongen
kunna utnyttja alla bekvämligheter i hallen
såsom omklädningsrum, restaurang, toalett,
dusch, bastu och gym gjorde att tävlingarna
blev mer eftertraktade. Våra tävlande
klubbmedlemmar stod oftast högst upp på

prispallen och visade att känslan att spela på
hemmaplan snabbt kunna infinna sig.

För andra året i rad stod GBC även som
arrangör för en av Swedish Beach Tours
deltävlingar. I månadsskiftet juni-juli fylldes
Kanaltorget med flera lastbilar med ljus
inbjudande sand. Efter förra årets stora succé
gavs GBC möjligheten att öppna hela touren
genom att arrangera premiärtävlingen. GBC
var representerat av 2 herrspelare och 3
damspelare, där damspelarna lyckades bäst
med pallplatser för samtliga. En inbjudande
arena och ett välordnat arrangemang gjorde
att Kanaltorget återigen lockade storpublik.
Tack vara att ett stort antal klubbmedlemmars
hjälp under veckan så blev publiken, pressen
och spelarna mycket väl omhändertagna. Ett
professionellt arrangemang som under
ledning av projektledaren Linda Grönberg i år
lyftes ytterligare en nivå.

TÄVLING OCH ARRANGEMANG

Genomförda tävlingar 11 /1 2 1 0/11 09/1 0

Elit/Challenger "Final" 1 1 1

Challenger 8 6 7

Open 14 10 17

Mixed 3 2 3

Junior 3 5 7
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SWEDISH BEACH TOUR

Robert Öhrström

Aktuell: Alltid aktuell - varit tränare sen 2004 för ca 2
grupper/ termin, arenaansvarig på Swedish Beach Tour de
senaste två åren, ledare och tränare på årets ungdomsläger,
ledare på USM de senaste två åren.

Ålder: 45 Spelat beach i: 11 år

Bästa minne: Det bästa med GBC är nog klubbkänslan, det
är gott att komma till hallen och träffa alla sköna människor.. .
Mitt bästa minne är när jag blev utsedd till årets medlem!

Stort tack till Robert för allt du gör för klubben!

Snygg inramning. Sol. Moln. Värme. Musik.
Publik. Idrott. Glädje. Skön stämning. Folkfest.

Årets upplaga av Swedish Beach Tour
Göteborg bjöd på kanonväder under
torsdagen och hyfsat med sol hela lördagen
samt drömväder under söndagens finaler.
Fredagen hade kunnat bjuda på vädermässigt
bättre spel- och publikförutsättningar, men
trots flertalet skurar var det väldigt varmt i
luften och en hel del publik hade hittat upp på
läktaren. Den inbjudande arenan från förra
året behölls intakt och blev lika populär och
uppskattad som föregående år.

Torsdagens företagsturnering blev en mycket
lyckad tillställning med sol, värme och fest.
Årets turnering kammades hem av BDO, som
därmed vunnit två år i rad.

För de lokala spelarna i elitturneringen slutade
det med två tredjeplatser på damsidan. Anne-
Lie Rininsland i par med Camilla Nilsson fick
se sig besegrade i den första semifinalen, då de

mötte tufft motstånd i det Australiensiska
wildcardet systrarna Alice och Johannah
Rohkämper. I den andra semifinalen mötte
GBC:s Anna Åsberg/Sofia Ögren Sveriges
mest rutinerade spelare, Karin Lundqvist, i
par med nya partnern Tora Hansson.
Göteborgslaget tog tidigt kommando och
vann första set med 21-13. Tyvärr orkade de
inte hålla i detta och förlorade de två
efterföljande seten. På herrsidan hade Josef
Pernholm/Henrik Andersson efter flera års
försök äntligen lyckats kvalificera sig till
tävlingen i Göteborg. De slutliga vinnarna av
Swedish Beach Tour Göteborg blev Karin
Lundqvist/Tora Hansson samt Björn
Berg/Nejc Zemljak.

Som arrangör är vi från Göteborg Beachvolley
Club väldigt nöjda med arrangemanget av
Swedish Beach Tour Göteborg. Inramningen,
stämningen, spelarna, publiken, ja allt föll till
slut på plats och vi ser med glädje fram emot
att fortsätta utveckla tävlingen och eventet
kommande år.
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BEACH BLAST

Per Köhler

Aktuell: Nyanställd elittränare för GBC Ålder: 40

Tränarfilosofi: Jag vill dela in träningen i 3 delar: boll-, fys- och mental träning. Jag gillar
inte misstag, eliminerar du misstag på plan så höjer du spelet till en ny nivå.

Meriter: Aktiv inom inomhus-/beachvolleyboll sedan 10 års ålder och på elitnivå från 19
års ålder. Officiellt tränare sen drygt två år, men har erfarenheter av ledarskapet som
lagkapten och 2:a tränare sedan många år tillbaka.

Mål 201 3: Två damlag på touren och alla elitdamer i toppen av challengerklassen.
Liknande på herrsidan, med ett herrlag som tar sig dit 2013, men på sikt minst ett lag till.

Dold talang: Kan laga en punka på 5 minuter, varsomhelst närsomhelst.

I början av november invigdes nya Beach
Center med hjälp av världsstjärnor från både
Tyskland och Spanien som bjudits in till en
uppvisningsturnering i samband med
klassiska Halloween Cup. Till Beach Center
Beach Blast kom årets OS-guldmedaljör Jonas
Reckermann tillsammans med tidigare OS-
tvåan Javier Bosma och tampades med våra
svenska stjärnor. Världsstjärnorna fick kämpa
hårt mot GBC:arna Henrik Andersson och
Josef Pernholm i första matchen, men stod
efter en publikvänlig fajt som vinnare. I
finalen mötte de vårt svenska landslag Stefan
Gunnarsson och Hannes Brinkborg som i sin
första match slagit ut legendariska laget Simon
Dahl och Björn Berg. Finalen blev en jämn
rysare där till slut Jonas Reckermann klev
fram och visade att han tillhör toppskiktet av
beachvolleybolleliten i världen. Vårt svenska
landslag fick se sig besegrade och Javier som
lagt beachvolleybollen på hyllan visade att
känslan ändå fortfarande finns kvar.

På damsidan representerades GBC av två lag
som möttes redan i den första matchen. Anna

Åsberg och Sofia Ögren stod som favoriter
men fick redan från start det svårt mot
försvarstjejerna Kajsa Edebjörk och Anne-Lie
Rininsland. Matchen fick avgöras i tre set och
till slut var skrällen ett faktum där Kajsa och
Anne-Lie stod som segrare. I finalen mötte
vårt GBC-par sedan Tora Hansson och Camilla
Nilsson från Malmö BC som i sin första match
slagit ut Beachhallen BC:s Nina Grawender
och Tadva Yoken i tredje set.

Finalen blev lite väl tuff för vårt
nykomponerade GBC-par och efter två raka
set vann stod Camilla och Tora som vinnare av
Beach Center Beach Blast.

Uppvisningsmatcherna drog storpublik under
hela helgen och tillsammans med Halloween
Cup så var vår nya hall ständigt full. Media
visade stort intresse både innan och under
invigningen av Beach Center. Göteborgs
Posten, Metro, Västnytt och P4 var några av
de stora aktörerna som följde turneringen och
hjälpte till att göra Beach Center känt för
göteborgarna.
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STYRELSEN

Vi har fortsatt med vår medvetna
kvalitetsutveckling bl.a. genom en
föreningsutvecklingskonferens, anordnad och
bekostad av SISU Idrottsutbildarna.
Uppföljningshelg planeras.

Fokus under året har varit på att säkerställa
ekonomin genom att se till att vi har
tillräckligt bra ekonomisk uppföljning och
genom att förbättra den interna
kommunikationen. Representanter från GBC:s
styrelse sitter också i Ipanemas styrelse.

Styrelsen planerar en medlemsenkät för att
fånga upp vad medlemmarna vill och tycker i
stort och smått, inte minst vad som
medlemmarna prioriterar framöver.

Styrelsen har genomfört tolv ordinarie möten
samt en arbetshelg under verksamhetsåret.

Valberedning 2011 -201 2

Agneta Sjögren, ordförande
Martina Nilsson, ledamot
Kristofer Winberg, ledamot

Revisorer

Henrik Olsson, BDO
Hampus Pettersson, lekmannarevisor

Kommunikation

GBC:s främsta kommunikationskanaler består
av hemsidan (gbcbeach.com), Facebook samt
Sandpappret (sandpappret.gbcbeach.com,
redaktör: Frida Stahre).

IPANEMA BEACH AB

Sedan 2007 driver GBC driften av hallen
genom det helägda bolaget Ipanema Beach
AB. Bolaget har hand om all uthyrning och
arrangerar även företagsarrangemang och
andra aktiviteter såsom svensexor och
möhippor.

Under året har fokus legat på att komma i
ordning i den nya hallen och att steg för steg
förbättra verksamheten.

Styrelse

Anders Berg, ordförande
Verena Niederhaus, ledamot
Jan Magnusson, ledamot
David Alm, ledamot

Revisor

Henrik Olsson, BDO

VD

Ulf Norman

Heltidsanställda Deltidsanställda

Gustav Svensson Hampus Pettersson
Ramtin Nosrati Caroline Johansson
Andreas Hällerö Maya Sanchez
Kristofer Winberg Elin Nordgren
Linda Grönberg Tobias Qvarnström
Amelie Lejdfeldt Peter Hägg
Sandra Jakobsson Per Köhler
Oscar Holm Jacqueline Östlund

Anna Isberg

DavidAlm,
ordförande

Jan Magnusson,
kassör

Jennifer Ringius,
tränar- och
utbildningsansv.

Sara Westerlund,
junioransvarig

Verena Niederhaus,
vice ordförande /
kvalitetsansv.

Ragnar Cederlund,
sekreterare /
informationsansv.

Fredrik Stahre,
elitansvarig

Johan Arvidson,
suppleant

JosefPernholm,
arrangemangsansv.

Synnöve Lysö,
suppleant
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